
Umbrtkův dech

Umbrtka

Umbrtkovo dech hýbá Petrohradem
Lidé se sbíhají, neleží to ladem
Umbtkova noc perlou v celé říši
Každý jí vzývá v nebývalé výši
S Umbrtkou strávit noc to je velké štěstí
Málo kdo ji prožije bez neštěstí
Při raním rozbřesku kráčím Petrohradem
U Skartu obcházím a čekám na den
Ulici lemují psí hovna a špína
Je to krása (jen tak dál) ulice jich plná
Příznivci Umbrtky otvírejte brány
Na stoly vkládejte špinavé krámy
To je strava pro Umbrtku, jinak být nemůže
Za skart a Umbrtku položme své kůže
Světem kráčí vůdce Umbrtka
Centrum našeho vůdce Petrohrad
Čtěte jeho skvostné myšlenky
Koleje rachotí, duní vagóny
Je to zázrak, krásné zjevení
Hlučně haraší, padá kamení
Umbrtkou promlouvá moje druhé Já
Pošlu ho do skartu ať za mě dělá.
Ulice jsou plné špíny nikdo je neuklízí
Není dost sáčků na psí trus.
Klaňte se Umbrtkovi on vše zmůže
Skartem vše napraví, nebude hůře
Jeho vůle vládne nejen Petrohradem
Zejména pak v dešti, mlze
Umbrtkovo síla všechno zmůže, to od nikud znám
Umbrtka však stejně, je náš Pán
Vatovaný kabát Umrtkovo kroj 
Oblékám si honem jako svoji zbroj
Venku skvěle prší už se tam ženu 
Chlápka od dvojky zase potkávám
Jdeme slavit Umbrtku, počasí nám velí
Už nám k tomu prší zůstaneme věrní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

